
ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Arco Desnudo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83769 Rubén García Fuertes C.D. ITARCO 256 5 16.67 12 40.00 10 33.33 1 3.33 1 3.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.53

45297 Teófilo Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 253 3 10.00 16 53.33 6 20.00 2 6.67 2 6.67 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.43

92938 Enrique Martínez Casado C.D. ITARCO 244 6 20.00 8 26.67 6 20.00 6 20.00 2 6.67 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.13

17901 Luis Miguel Martín Clemente C.D. ÁGUILA IMPERIAL 243 3 10.00 6 20.00 13 43.33 7 23.33 1 3.33 1 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.10

89359 Humberto De Ancos Gonzalez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 234 3 10.00 10 33.33 5 16.67 4 13.33 6 20.00 6 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.80

91031 Jonata Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 223 4 13.33 7 23.33 8 26.67 3 10.00 2 6.67 2 10.00 1 3.33 0 0.00 2 6.67 0 0.00 0 0.00 7.43

86531 Juan Carlos Martín Vallejo C.D. ITARCO 220 3 10.00 4 13.33 7 23.33 8 26.67 3 10.00 3 13.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.33

83771 José Miguel Vega Sánchez C.D. ITARCO 219 3 10.00 2 6.67 9 30.00 9 30.00 3 10.00 3 6.67 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.30

94364 Higinio Mora Miguel C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES 212 1 3.33 4 13.33 9 30.00 8 26.67 4 13.33 4 6.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 3.33 7.07

33234 Pablo Valdivielso García C.D. ARQUEROS DE SESEÑA 201 5 16.67 5 16.67 5 16.67 2 6.67 3 10.00 3 10.00 2 6.67 3 10.00 1 3.33 0 0.00 1 3.33 6.70

92941 Fernando Berrocal Garcillán C.D. ITARCO 165 2 6.67 2 6.67 3 10.00 4 13.33 6 20.00 6 13.33 3 10.00 1 3.33 1 3.33 2 6.67 2 6.67 5.50

99563 Luis Alfonso Rodrigo Pinilla C.D. ITARCO 162 1 3.33 1 3.33 5 16.67 7 23.33 2 6.67 2 6.67 3 10.00 4 13.33 3 10.00 2 6.67 0 0.00 5.40

83757 Victor Manuel Mora González C.D. ITARCO 127 0 0.00 2 6.67 2 6.67 1 3.33 4 13.33 4 20.00 3 10.00 3 10.00 5 16.67 1 3.33 3 10.00 4.23

Arco Desnudo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

94820 María Juliana Jaén Lorenzo C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 215 3 10.00 5 16.67 6 20.00 6 20.00 6 20.00 6 6.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 3.33 7.17

31282 M. JESÚS Del Olmo Bustamante C.D. ITARCO 172 2 6.67 7 23.33 4 13.33 1 3.33 1 3.33 1 13.33 3 10.00 2 6.67 2 6.67 2 6.67 2 6.67 5.73

83648 Rebeca Corral Vera C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 112 0 0.00 2 6.67 2 6.67 2 6.67 3 10.00 3 10.00 3 10.00 5 16.67 1 3.33 2 6.67 7 23.33 3.73

83758 MARÍA A. García Loeches C.D. ITARCO 80 0 0.00 0 0.00 3 10.00 0 0.00 2 6.67 2 10.00 5 16.67 1 3.33 1 3.33 4 13.33 11 36.67 2.67

Arco Desnudo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83808 Mario Sanchez Felix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 228 3 10.00 7 23.33 6 20.00 5 16.67 8 26.67 8 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.60

89290 Alfonso Ipiña Bermudez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 106 3 10.00 1 3.33 2 6.67 1 3.33 2 6.67 2 6.67 2 6.67 3 10.00 2 6.67 1 3.33 11 36.67 3.53
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ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83764 Miguel Vega Gil C.D. ITARCO 91 0 0.00 1 3.33 0 0.00 1 3.33 4 13.33 4 10.00 5 16.67 2 6.67 3 10.00 4 13.33 7 23.33 3.03

Arco Desnudo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

96454 Nerea Braojos Martin C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 237 3 10.00 9 30.00 6 20.00 8 26.67 3 10.00 3 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.90

83763 Rebeca Garcia Urbaneja C.D. ITARCO 191 1 3.33 2 6.67 7 23.33 5 16.67 5 16.67 5 20.00 0 0.00 4 13.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 6.37

85626 Marta Velardo Rivas C.D. ITARCO 96 0 0.00 1 3.33 2 6.67 4 13.33 5 16.67 5 0.00 0 0.00 2 6.67 2 6.67 3 10.00 11 36.67 3.20
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Arco Desnudo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

89359 Humberto De Ancos Gonzalez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 255 8 26.67 8 26.67 8 26.67 3 10.00 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.50

83769 Rubén García Fuertes C.D. ITARCO 251 4 13.33 9 30.00 12 40.00 4 13.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.37

45297 Teófilo Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 251 8 26.67 7 23.33 8 26.67 3 10.00 3 10.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.37

94364 Higinio Mora Miguel C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES 246 3 10.00 9 30.00 10 33.33 7 23.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.20

92938 Enrique Martínez Casado C.D. ITARCO 243 4 13.33 12 40.00 6 20.00 2 6.67 4 13.33 1 3.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.10

17901 Luis Miguel Martín Clemente C.D. ÁGUILA IMPERIAL 242 6 20.00 10 33.33 5 16.67 2 6.67 3 10.00 4 13.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.07

91031 Jonata Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 233 3 10.00 7 23.33 8 26.67 9 30.00 0 0.00 2 6.67 0 0.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.77

86531 Juan Carlos Martín Vallejo C.D. ITARCO 230 3 10.00 7 23.33 8 26.67 6 20.00 2 6.67 3 10.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.67

83771 José Miguel Vega Sánchez C.D. ITARCO 215 5 16.67 4 13.33 7 23.33 3 10.00 6 20.00 1 3.33 1 3.33 2 6.67 0 0.00 1 3.33 0 0.00 7.17

33234 Pablo Valdivielso García C.D. ARQUEROS DE SESEÑA 203 2 6.67 6 20.00 7 23.33 3 10.00 5 16.67 2 6.67 1 3.33 2 6.67 1 3.33 0 0.00 1 3.33 6.77

99563 Luis Alfonso Rodrigo Pinilla C.D. ITARCO 190 1 3.33 3 10.00 5 16.67 5 16.67 6 20.00 5 16.67 3 10.00 1 3.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 6.33

83757 Victor Manuel Mora González C.D. ITARCO 166 1 3.33 2 6.67 3 10.00 2 6.67 7 23.33 8 26.67 3 10.00 2 6.67 0 0.00 0 0.00 2 6.67 5.53

92941 Fernando Berrocal Garcillán C.D. ITARCO 129 0 0.00 3 10.00 2 6.67 3 10.00 3 10.00 4 13.33 3 10.00 4 13.33 1 3.33 1 3.33 6 20.00 4.30

Arco Desnudo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

94820 María Juliana Jaén Lorenzo C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 202 2 6.67 2 6.67 9 30.00 6 20.00 3 10.00 3 10.00 3 10.00 1 3.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 6.73

31282 M. JESÚS Del Olmo Bustamante C.D. ITARCO 172 2 6.67 3 10.00 5 16.67 3 10.00 7 23.33 3 10.00 0 0.00 1 3.33 2 6.67 0 0.00 4 13.33 5.73

83648 Rebeca Corral Vera C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 130 1 3.33 1 3.33 6 20.00 1 3.33 4 13.33 3 10.00 2 6.67 3 10.00 0 0.00 0 0.00 9 30.00 4.33

83758 MARÍA A. García Loeches C.D. ITARCO 122 0 0.00 0 0.00 2 6.67 4 13.33 3 10.00 5 16.67 4 13.33 3 10.00 4 13.33 2 6.67 3 10.00 4.07

Arco Desnudo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83808 Mario Sanchez Felix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 181 1 3.33 5 16.67 3 10.00 8 26.67 3 10.00 3 10.00 1 3.33 2 6.67 1 3.33 1 3.33 2 6.67 6.03

89290 Alfonso Ipiña Bermudez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 134 2 6.67 2 6.67 4 13.33 1 3.33 3 10.00 2 6.67 3 10.00 1 3.33 6 20.00 2 6.67 4 13.33 4.47
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83764 Miguel Vega Gil C.D. ITARCO 88 0 0.00 3 10.00 1 3.33 2 6.67 0 0.00 0 0.00 6 20.00 2 6.67 3 10.00 3 10.00 10 33.33 2.93

Arco Desnudo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

96454 Nerea Braojos Martin C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 246 3 10.00 11 36.67 6 20.00 9 30.00 1 3.33 3 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.20

83763 Rebeca Garcia Urbaneja C.D. ITARCO 201 3 10.00 3 10.00 7 23.33 6 20.00 3 10.00 5 6.67 3 10.00 0 0.00 3 10.00 0 0.00 0 0.00 6.70

85626 Marta Velardo Rivas C.D. ITARCO 68 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 6.67 4 13.33 5 3.33 3 10.00 2 6.67 2 6.67 3 10.00 13 43.33 2.27
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ESTADISTICAS FINALES CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Arco Desnudo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83769 Rubén García Fuertes C.D. ITARCO 507 9 15.00 21 35.00 22 36.67 5 8.33 2 3.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.45

45297 Teófilo Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 504 11 18.33 23 38.33 14 23.33 5 8.33 5 8.33 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.40

89359 Humberto De Ancos Gonzalez C.D. ÁGUILA IMPERIAL 489 11 18.33 18 30.00 13 21.67 7 11.67 9 15.00 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.15

92938 Enrique Martínez Casado C.D. ITARCO 487 10 16.67 20 33.33 12 20.00 8 13.33 6 10.00 3 5.00 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.12

17901 Luis Miguel Martín Clemente C.D. ÁGUILA IMPERIAL 485 9 15.00 16 26.67 18 30.00 9 15.00 4 6.67 4 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.08

94364 Higinio Mora Miguel C.D. TIRO CON ARCO DE YEPES 458 4 6.67 13 21.67 19 31.67 15 25.00 5 8.33 2 3.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 1.67 7.63

91031 Jonata Pérez Oliva C.D. GUADALAJARA ARCO CLUB 456 7 11.67 14 23.33 16 26.67 12 20.00 2 3.33 5 8.33 1 1.67 1 1.67 2 3.33 0 0.00 0 0.00 7.60

86531 Juan Carlos Martín Vallejo C.D. ITARCO 450 6 10.00 11 18.33 15 25.00 14 23.33 5 8.33 7 11.67 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7.50

83771 José Miguel Vega Sánchez C.D. ITARCO 434 8 13.33 6 10.00 16 26.67 12 20.00 9 15.00 3 5.00 3 5.00 2 3.33 0 0.00 1 1.67 0 0.00 7.23

33234 Pablo Valdivielso García C.D. ARQUEROS DE SESEÑA 404 7 11.67 11 18.33 12 20.00 5 8.33 8 13.33 5 8.33 3 5.00 5 8.33 2 3.33 0 0.00 2 3.33 6.73

99563 Luis Alfonso Rodrigo Pinilla C.D. ITARCO 352 2 3.33 4 6.67 10 16.67 12 20.00 8 13.33 7 11.67 6 10.00 5 8.33 4 6.67 2 3.33 0 0.00 5.87

92941 Fernando Berrocal Garcillán C.D. ITARCO 294 2 3.33 5 8.33 5 8.33 7 11.67 9 15.00 8 13.33 6 10.00 5 8.33 2 3.33 3 5.00 8 13.33 4.90

83757 Victor Manuel Mora González C.D. ITARCO 293 1 1.67 4 6.67 5 8.33 3 5.00 11 18.33 14 23.33 6 10.00 5 8.33 5 8.33 1 1.67 5 8.33 4.88

Arco Desnudo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

94820 María Juliana Jaén Lorenzo C.D. ARCOCLUB LAS LOMAS 417 5 8.33 7 11.67 15 25.00 12 20.00 9 15.00 5 8.33 4 6.67 1 1.67 1 1.67 0 0.00 1 1.67 6.95

31282 M. JESÚS Del Olmo Bustamante C.D. ITARCO 344 4 6.67 10 16.67 9 15.00 4 6.67 8 13.33 7 11.67 3 5.00 3 5.00 4 6.67 2 3.33 6 10.00 5.73

83648 Rebeca Corral Vera C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 242 1 1.67 3 5.00 8 13.33 3 5.00 7 11.67 6 10.00 5 8.33 8 13.33 1 1.67 2 3.33 16 26.67 4.03

83758 MARÍA A. García Loeches C.D. ITARCO 202 0 0.00 0 0.00 5 8.33 4 6.67 5 8.33 8 13.33 9 15.00 4 6.67 5 8.33 6 10.00 14 23.33 3.37

Arco Desnudo Cadete Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83808 Mario Sanchez Felix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 409 4 6.67 12 20.00 9 15.00 13 21.67 11 18.33 3 5.00 2 3.33 2 3.33 1 1.67 1 1.67 2 3.33 6.82

89290 Alfonso Ipiña Bermudez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 240 5 8.33 3 5.00 6 10.00 2 3.33 5 8.33 4 6.67 5 8.33 4 6.67 8 13.33 3 5.00 15 25.00 4.00
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ESTADISTICAS FINALES CTO. DE ARCO DESNUDO SALA 2021

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

83764 Miguel Vega Gil C.D. ITARCO 179 0 0.00 4 6.67 1 1.67 3 5.00 4 6.67 3 5.00 11 18.33 4 6.67 6 10.00 7 11.67 17 28.33 2.98

Arco Desnudo Infantil Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 4 %4 3 %3 2 %2 1 %1 M %M Med

96454 Nerea Braojos Martin C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 483 6 10.00 20 33.33 12 20.00 17 28.33 4 6.67 3 0.00 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.05

83763 Rebeca Garcia Urbaneja C.D. ITARCO 392 4 6.67 5 8.33 14 23.33 11 18.33 8 13.33 5 13.33 3 5.00 4 6.67 3 5.00 0 0.00 0 0.00 6.53

85626 Marta Velardo Rivas C.D. ITARCO 164 0 0.00 1 1.67 2 3.33 6 10.00 9 15.00 5 1.67 3 5.00 4 6.67 4 6.67 6 10.00 24 40.00 2.73

Generated by AGC Pagina 2


	Desnudo_1
	Desnudo_2
	Desnudo_final

